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RADY GMIhTY WISKITKI

z dnia2S listopada 2013 r.

w spnrwie okreś|enia wysokości stawek podatku od środków transpońowych.

Na podstawie art. l8 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn'
Dz,U. z20|3r. poz.594 zpóźn. nn.) oraz art.10 ust. l i 2, art. 12 ust.4 ustawy z dnia |2 Ęcznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z20|0 r. Nr 95, poz' 6|3 zp6ht. m.)Rada Gminy
Wiskitki uchwa|a co następuje:

s1.
określa się wysokość roczrych stawek podatku od środków hanspońowych w następujący sposób:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5tony i poniżej 12 ton
w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej:

.- a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącmie _ 234,00z|;

b) powyżej 5'5 tony do 9 ton włącznie - 280'00zł;

c) powyżej 9 ton a ponizej 12 ton - 280'00zł.

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższ'ej rlż' |2 ton'
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wedfug stawek
określonych w załączniku Nr 1 do ninĘszej uchwĄ.

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do użrywania łącntie znnzepą |llb
ptzyczppą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1000'00zł.

4. od ciągników siodtowych i balastowych przystosowanych do używania łącmie znaczrpą |ub
plzyczapą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej tllźz 12 ton
w zaleźności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenią według stawek
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5.od ptzyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczaĘ masę
całkowią od 7ton i poniżej 12 ton' z wyjątkiem związanych wyłączrrie z działalnością rolniczą

....., prowadzoną przez podatrrika podatku rolnego - 512,00z|.

6,od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem si|nikowym posiadają dopuszczaĘ masę
całkowią równą lub wyższĄ nli 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

.rolniczą

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek olaeślonych w załącariku Nr 3 do niniejszej uchwĄ'

7. od autobusów w zależ:rrości od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 15 miejsc - 398'00zł;

b) równej lub wyższej niż 15 miejsc _ 800'00zł;

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1504'00zł.

s2.
Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane do celów ochrony

przeciwpożarowej oraz autobusy słuĘce tylko do przewozu dzieci do szkół' z wyjątkiem pojazdów
określonych wart.8 pkl 2, 4, 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych otaz pojazóy niązane
z prowadzeniem działalności gospodarczej
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s3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

s4.
Traci moc uchwała Nr 54/WJD Rady Gminy Wiskitki z dnia 3 grudnia 20l2r. w sprawie okeślenia

wysokości stawek podatku od środków tansportowych.

ss.
Uchwała wchodzi w zycie po upĘwie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego i ma zastosowanie od I stycznia 2014r.

PRZEWODNTąZ:&Y RADY
,/ l
lo/

Leszek Ky/czewsl<t
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Załączrrik Nr 1 do UchwĄ Nr 48DO(VIII/13

Rady Gminy Wiskitki

z dnia2S listopada 2013 r.

Stawki podatku d|a samochodów ciężarowych o dopuszcza|nej masie całkowitej równej lub wyższej
nź|2ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złoĘch)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna z zawieszeniem
pneumaĘcznym lub

z zawieszeniem uznanym za
rÓwnoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
12 13 800.00 842.00
13 1,4 912.00 956.00
14 15 1028.00 1074.00
15 1140.00 1434.00

Trzv osie
12 t7 1140,00 1318.00
17 19 1256,00 1434.00
19 21 1368.00 1556.00
21 23 1482,00 1674,00
23 25 1596.00 1800.00
25 1710,00 1912,00

Cztery osie i rvięcej
t2 25 1482,00 177 4.00
25 27 1692,00 1898,00
27 29 1796,00 2!20.00
29 31 1886.00 2400.00
31 1886,00 2400,00

PMEWODNICZĄĘY RADY
_. t/ro 

/
LeszekKy/zervski
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Załącznik Nr 2 do UchwaĘ Nr 48D(XVIII/I3

Rady Gminy Wiskitki

z dnia 28 listop ada 2013 r.

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uĄrwania
łącznie z naczepą tub prayczepą o dopuszczalnej masie całkowit.j 

".śpołu 
pojazao1o r wnej lub

powyżej !2 ton

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazd w:

. Ciągnik siodłorvy + naczepa
. Ciągnik balastowy + prryczepa

(w tonach)

Stawka podatku
(w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna(osie jezdne)
zzawieszeniem

pneumatycznym lub
zzawieszeniem uznanym

za rÓwnoważne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
t2 18 1029,00 1086,00
18 25 1140.00 1196,00
25 31 1256,00 1302,00
31 1610,00 1996.00

Trzv osie
t2 40 1422.00 1792.00
40 1964,00 2494,00

PRZEwoDN,aZĄry RADY'i, i
Leszek KoBóewski

/
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Załącznik Nr 3 do UchwaĘ Nr 48XXVIII/13

Rady Gminy Wiskitki

z dnia28 listop ada}At3 t.

Stawki podatku dla prryczep i naczep, ktÓre łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą rÓwną lub wyższąntŻ 12 ton, z wyjątkiem związanych rvyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzonąptzez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazd w:

. Ciągnik siodłorvy + naczepa
. Ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku
(w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
z zawieszeniem

uznanym za
rÓwnowaźne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna oś

t2 18 332,00 512,00
18 25 360,00 536,00
25 414,00 642,00

Dwie osie
12 28 4t4,00 602.00
28 33 634.00 969.00
33 38 878"00 1472,00
38 1184.00 1936,00

Trzy osie

12 38 686.00 1052,00
38 954.00 1430.00

PRZEWODNTC,ZĄći nA.Oy
/',
{' 'i

Leszek Koppźewski
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